
                                                                                                            
Judeţul Argeş 
Consiliul Local Drăganu 
 

HOTĂRÂREA nr.47/ 11.12.2020 
privind  prelungirea contractului de management la Sc EUROSERV PUB SRL  

 
Consiliul Local al Comunei Drăganu,  întrunit în şedinţă ordinară publică la 

data de 11.12.2020, ora 12, analizând: 
- Expunerea de motive a Primarului Comunei Drăganu; 
- Expirarea la data de 12.12.2020 a mandatului administratorului societăţii; 
- Procesul-verbal final nr. 6/25.11.2016; 
- Avizul comisiei de specialitate; 
- Prevederile art. 137^1 şi art. 197 din Legea nr. 31/1990 privind societăţile 

comerciale 
În temeiul art.136, din OUG 57/2019. 
   

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
 
 Art.1. Se prelungește pe o perioadă de 4 ani, cu puteri depline, contractul de 
management nr. 4920/12.12.2016 d-ului Creţu Adrian, cetăţean român, domiciliat în 
Comuna Bascov, sat Brăileni, str. Magnoliei nr. 3, jud. Argeş, în funcţia de 
administrator şi reprezentant al Consiliului Local Drăganu la  Sc EUROSERV PUB 
SRL. 
 Art.2. Prezenta hotărâre va fi comunicată Primarului comunei Drăganu, 
Instituţiei Prefectului Judeţului Argeş în vederea exercitării controlului de legalitate 
şi va fi afişată la sediul Primăriei Drăganu  pentru a fi luată la cunoştinţă publică. 
 
 
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                        CONTRASEMNEAZĂ,  

           CONSILIER                                                                             SECRETAR GENERAL     
    Constantinescu Aura          Radu Maria Carmen  

 


